
 

K8337641/0.2/16 Mar 2023 

SDĚLENÍ KLÍČOVÝCH INFORMACÍ (DÁLE JEN “KID”)  
ÚČEL 
Tento dokument vám poskytuje klíčové informace o tomto investičním produktu. Nejedná se o marketingový materiál. Informace jsou vyžadovány zákonem, aby vám 
pomohly porozumět povaze, rizikům, nákladům, potenciálním ziskům a ztrátám tohoto produktu a aby vám pomohly porovnat jej s jinými produkty. 

 

PRODUKT 

Název produktu: PDCP TECHNOLOGY AUTOCALL 3 

Název tvůrce PRIIP: Crédit Agricole CIB, Crédit Agricole SA Group 

Identifikátor ISIN: XS2392770710 

Internetové stránky tvůrce PRIIP: www.ca-cib.com 

Pro více informací volejte: +33 1 57 87 11 47 

Příslušný orgán dozoru: Autorité des Marchés Financiers (AMF) je zodpovědný za dohled nad Crédit Agricole CIB ve vztahu k tomuto KID 

Datum vyhotovení KID: 26. července 2023, 16:37 UTC 

Chystáte se zakoupit produkt, který není jednoduchý a může být obtížně srozumitelný  
 

CO JE TO ZA PRODUKT? 

Typ Produkt má podobu dluhového nástroje, který se řídí anglickým právem a jehož výkonnost závisí na výkonnosti referenčních podkladových 
aktiv. Produkt nese riziko ztráty části nebo celého investovaného kapitálu. 

Den splatnosti Den splatnosti produktu je 4. září 2026 a doporučuje se držet produkt až do splatnosti nebo do okamžiku, kdy nastane Událost automatického 
odkupu podle níže uvedených podmínek. 

Cíle  Poskytnout podmíněnou(é) úrokovou(é) platbu(y) výměnou za riziko ztráty kapitálu.  Níže uvedené částky se vztahují na každou Nominální 
částku, kterou investujete. 

 

 Událost automatického odkupu (Autocall): Pokud je Nejhorší výkonnost podkladového aktiva v kterýkoli Den automatického ocenění 

vyšší nebo rovna Automatické úrovni bariéry, bude produkt předčasně odkoupen a vy obdržíte navíc k Nominální částce také částku 

rovnající se Úrokové částce vztahující se k takovému Dni automatického ocenění v bezprostředně následující Den výplaty. Po takové 

výplatě a předčasném odkupu nebudou provedeny žádné další platby jistiny ani úroku. 

 Splacení ke Dni splatnosti:  

o Částka pro odkup: Pokud nedojde k předčasnému odkupu produktu, obdržíte jednu z následujících částek:  

 Pokud NEDOŠLO k Události bariéry: obdržíte navíc k Nominální částce Úrokovou částku vztahující se ke Dni závěrečného ocenění. 

 V opačném případě pokud došlo k události bariéry: 

o A pokud  Nejlepší konečná výkonnost podkladového aktiva je vyšší nebo rovna 100%, obdržíte 

Nominální částku. 

o V opačném případě obdržíte částku rovnající se Nominální částce snížené o částku rovnající se 

Nominální částce vynásobené Nejhorší konečnou výkonností. Vyplacená částka bude v takovém 

případě nižší než Nominální částka a můžete přijít o část nebo celý svůj kapitál. 

 

Klíčová data, hodnoty a definice (*) 

Veškerá určení a zjištění provádí Kalkulační agent. Všechna data mohou podléhat úpravám v případě nepracovních dnů a událostí narušujících 
trh. 

 Podkladové aktivum (Podkladová aktiva): Adobe 

Systems Inc (ISIN: US00724F1012) , Advanced Micro 

Devices (ISIN: US0079031078) a Microsoft Corp (ISIN: 

US5949181045) 

 Výkonnost podkladového aktiva: Pro Podkladové 

aktivum, (a) Závěrečná hodnota takového Podkladového 

aktiva v daný den vydělená jeho Počáteční hodnotou, 

mínus (b) 100%, vyjádřeno v procentech 

 Konečná výkonnost podkladového aktiva: Pro 

Podkladové aktivum, Výkonnost podkladového aktiva ke 

Dni závěrečného ocenění 

 Nejhorší výkonnost podkladového aktiva: Výkonnost 

podkladového aktiva toho Podkladového aktiva s nejnižší 

Výkonností podkladového aktiva 

 Nejhorší konečná hodnota podkladového aktiva: 

Závěrečná hodnota ke Dni závěrečného ocenění 

Podkladového aktiva, které má nejnižší Výkonnost 

podkladového aktiva ke Dni závěrečného ocenění  

 Nejlepší konečná výkonnost podkladového aktiva: 

Konečná výkonnost podkladového aktiva toho 

Podkladového aktiva s nejvyšší Konečnou výkonností 

podkladového aktiva  

 Úroková částka/ Výše úroku: Pro každý Den 

automatického ocenění a Den závěrečného ocenění v 

chronologickém sledu: 13%, 26% nebo 39%, každý 

vynásoben Nominální částkou 

 Automatické úrovně bariéry: pro každý Den 

automatického ocenění v chronologickém sledu: - 10%; 

a - 20% 

 Kalkulační agent: Crédit Agricole CIB 

 Nominální částka: 10 000 CZK 

 Prodejní cena: 100% 

 Data: 

o Den emise: 4. září 2023 

o Den splatnosti: 4. září 2026 

o Den(Dny) výplaty: 5 pracovních dnů po každém dni 

ocenění (jiný než Den počátečního ocenění) 

o Den počátečního ocenění: 28. srpna 2023 

o Den(Dny) automatického ocenění: 28. srpna 2024 a 28. 

srpna 2025 

o Den závěrečného ocenění: 28. srpna 2026 

https://www.ca-cib.com/


 
 

 Nejlepší konečná hodnota podkladového aktiva: 

Závěrečná hodnota ke Dni závěrečného ocenění 

Podkladového aktiva, které má nejvyšší Výkonnost 

podkladového aktiva ke Dni závěrečného ocenění 

 Událost bariéry: Událost bariéry nastane, pokud 

Závěrečná hodnota alespoň jednoho Podkladového 

aktiva je nižší než 50% jeho Počáteční hodnoty ke Dni 

závěrečného ocenění 

 Počáteční hodnota: Závěrečná hodnota Podkladového 

aktiva ke Dni počátečního ocenění  

 Závěrečná hodnota: Hodnota Podkladového aktiva na 

konci obchodování na příslušné burze v daný obchodní 

den  

 Realizační hodnota: 100% příslušné Počáteční hodnoty  

 Nejhorší konečná výkonnost: (a) Realizační hodnota 

minus Nejhorší konečná hodnota podkladového aktiva 

dělená (b) příslušnou Počáteční hodnotou, vyjádřeno v 

procentech  

  

(*) Výše uvedené položky jsou orientační a mohou se změnit. Před investicí byste si měli ověřit konečnou hodnotu těchto položek. 

Předčasný odkup a úpravy 

Podmínky produktu stanoví, že pokud nastanou určité definované události, kromě těch, které jsou popsány výše (především, ale ne výhradně, 
ve vztahu k jakémukoli Podkladovému aktivu nebo Tvůrci produktu (což může zahrnovat ukončení schopnosti Tvůrce provádět nezbytné 
zajišťovací/hedgingové transakce)), mohou být provedeny úpravy podmínek produktu s ohledem na příslušnou událost nebo může být produkt 
předčasně odkoupen. Částka vyplacená při předčasném odkupu může být nižší než původně investovaná částka. 

 
 

Zamýšlený 
retailový investor 

Tento produkt je určen pro klienty, kteří: 

 mají značné znalosti a zkušenosti s produkty, jako je produkt popsaný v tomto dokumentu 

 jsou ochotni a schopni nést potenciální úplnou ztrátu 

 mají toleranci k riziku odpovídající souhrnnému ukazateli rizika v tomto dokumentu 

 mají názor na podkladová aktiva, který je v souladu s podmínkami pro pozitivní výsledek (jak je uvedeno v popisu produktu). 

 mají investiční horizont odpovídající době trvání tohoto produktu 

jak je stanoveno nezávisle nebo na základě odborného poradenství. 

 
 

JAKÁ JSOU RIZIKA A CO BYCH ZA TO MOHL ZÍSKAT? 

Souhrnný ukazatel rizik  

 

 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

 

 Ukazatel rizika předpokládá, že si produkt ponecháte do 4. září 2026. 
Skutečné riziko se může výrazně lišit, pokud výplatu uplatníte dříve a 
můžete získat zpět méně. Může se stát, že nebudete moci produkt snadno 
prodat nebo budete muset prodat za cenu, která výrazně ovlivní, kolik 
dostanete zpět. 

Souhrnný ukazatel rizika je vodítkem pro úroveň rizika tohoto produktu ve srovnání s jinými produkty. Ukazuje, jaká je pravděpodobnost, že produkt ztratí peníze v 
důsledku pohybů na trzích nebo proto, že vám Crédit Agricole CIB nebude schopna zaplatit. Tento produkt jsme zařadili do třídy 6 ze 7, což je druhá nejvyšší třída 
rizika. Tato klasifikace zohledňuje dva prvky: 1) tržní riziko - které hodnotí potenciální ztráty z budoucí výkonnosti na vysoké úrovni; a 2) úvěrové riziko, které odhaduje, 
že špatné tržní podmínky velmi pravděpodobně neovlivní schopnost Crédit Agricole CIB vám zaplatit. Pokud je produkt denominován v jiné než oficiální měně 
členského státu EU, mějte na paměti měnové riziko. Platby budete dostávat v jiné měně, takže konečný výnos, který získáte, závisí na směnném kurzu 
mezi oběma měnami. Toto riziko není ve výše uvedeném ukazateli zohledněno. Riziko, které je pro produkt věcně relevantní, ale není zahrnuto v souhrnném 
ukazateli rizika, je riziko, že v případě předčasného odkupu produktu v důsledku automatického odkupu (autocall) nebudete moci reinvestovat své peníze za atraktivní 
sazbu. Souhrnný ukazatel rizika, který byl stanoven v souladu s nařízením (EU) č. 1286/2014 a je odvozen z historické výkonnosti Podkladového aktiva (Podkladových 
aktiv), může podhodnocovat riziko ztrát, které můžete v souvislosti s tímto produktem utrpět. Tento produkt nezahrnuje žádnou ochranu před budoucí výkonností 
trhu, takže můžete přijít o část nebo celou svou investici. Pokud vám Crédit Agricole CIB nebude schopna vyplatit to, co vám dluží, můžete přijít o celou svou investici. 

 
 

Scénáře výkonnosti 
Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je nejistý a nelze jej přesně předpovědět. Uvedené scénáře jsou 

ilustrace založené na výsledcích z minulosti a na určitých předpokladech. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet zcela odlišně. 

Doporučená doba držení: 

Dokud produkt není odkoupen nebo není splatný 

To se může v jednotlivých scénářích lišit a je uvedeno v 

tabulce 

Příklad investice: 250 000 CZK 

Scénáře 

Pokud  

vystoupíte po 1 

roce  

Pokud vystoupíte v okamžiku 

odkupu nebo splatnosti 

Stresový scénář Minimální garantovaný výnos není stanoven. Můžete přijít o část nebo celou investici. 

 Kolik byste mohli získat zpět po úhradě nákladů  1 925 CZK 6 950 CZK 

(produkt končí po 3 letech) Průměrný výnos každý rok - 99,22% - 69,70% 

Nepříznivý scénář Kolik byste mohli získat zpět po úhradě nákladů  282 500 CZK (Ω) 

Nižší riziko Vyšší riziko 



 
 

(produkt končí po 1 roku) Průměrný výnos každý rok  13,00% (Ω) 

Umírněný scénář Kolik byste mohli získat zpět po úhradě nákladů  282 500 CZK (Ω) 

(produkt končí po 1 roku) Průměrný výnos každý rok  13,00% (Ω) 

Příznivý scénář Kolik byste mohli získat zpět po úhradě nákladů  347 500 CZK  

(produkt končí po 3 letech) Průměrný výnos každý rok  11,60% 

 
(Ω) V tomto scénáři byl produkt svolán dříve, v čase stanoveném ve scénáři. Výsledky uvedené v pravém krajním sloupci představují hodnotu a výnos při předčasném 
svolání/výběru bez reinvestování plateb. 
Uvedené údaje zahrnují veškeré náklady na samotný produkt, ale nemusí zahrnovat veškeré náklady, které platíte svému poradci nebo distributorovi. Čísla neberou v 
úvahu vaši osobní daňovou situaci, která může mít také vliv na to, kolik získáte zpět. Stresový scénář ukazuje, kolik byste mohli získat zpět v extrémních tržních 
podmínkách. Příznivý, umírněný, nepříznivý a stresový scénář představují možné výsledky, které byly vypočteny na základě simulací s použitím minulé výkonnosti 
referenčního aktiva/aktiv za období až 5 minulých let. Tento produkt nelze snadno zpeněžit.  
 

CO SE STANE, KDYŽ CRÉDIT AGRICOLE CIB NEBUDE SCHOPNA VYPLATIT PENÍZE? 
Tento produkt není chráněn žádným systémem odškodnění nebo záruk pro investory. Pokud Crédit Agricole CIB není schopna provést výplatu a/nebo je v prodlení, 
můžete přijít o část nebo celou investovanou částku a jakákoli výplata může být zpožděna. 
 
 

JAKÉ JSOU NÁKLADY? 
Osoba, která vám poskytuje poradenství nebo prodává tento produkt, vám může účtovat další náklady. V takovém případě vám tato osoba poskytne informace o těchto 
nákladech a o tom, jak ovlivňují vaši investici. 
 

Náklady v průběhu času 
 

V tabulkách jsou uvedeny částky, které se z vaší investice strhávají na pokrytí různých typů nákladů. Tyto částky závisí na tom, kolik investujete, jak dlouho produkt 
držíte a jak dobře si produkt vede. Zde uvedené částky jsou ilustrativní a vycházejí z příkladu výše investice a různých možných investičních období.  
Doba trvání tohoto produktu je nejistá, protože může skončit v různých obdobích v závislosti na tom, jak se bude vyvíjet trh. Částky zde uvedené uvažují dva různé 
scénáře (předčasné splacení a dosažení splatnosti). V případě, že se rozhodnete vystoupit z produktu před jeho ukončením, mohou být kromě zde uvedených částek 
uplatněny výstupní náklady. 
Předpokládali jsme: 

 250 000 CZK je investováno. 

 Výkonnost produktu, která odpovídá každému uvedenému období držení  

INVESTICE 250 000 CZK 
POKUD JE PRODUKT SVOLÁN K PRVNÍMU 

MOŽNÉMU DATU 4. ZÁŘÍ 2024 
POKUD PRODUKT DOSÁHNE SPLATNOSTI  

Celkové náklady 7 500 CZK  7 500 CZK 

Vliv ročních nákladů(*) 3,5% 1,2% každý rok 

 
(*)Toto ilustruje, jak náklady snižují váš roční výnos po dobu držení produktu. Ukazuje například, že pokud vystoupíte při splatnosti, váš průměrný roční výnos se 
předpokládá ve výši 14,17% před náklady a 13,00% po nákladech. 
O část nákladů se můžeme podělit s osobou, která vám produkt prodává, abychom pokryli služby, které vám poskytuje. O této částce vás bude informovat. 
 

Složení nákladů 
 

Jednorázový náklad při vstupu či výstupu Pokud vystoupíte po 1 roce  

Vstupní náklady 
3,0% částky, kterou zaplatíte při vstupu do této investice. Tyto náklady jsou již zahrnuty v ceně, 

kterou platíte.  
7 500 CZK 

Výstupní náklady 

0,5% částky, kterou zaplatíte při výstupu z této investice. Neúčtujeme Vám výstupní poplatek 

pro tento produkt v případě, že vystoupíte k Doporučené době držení nebo v případě 

předčasné splatnosti.  

1 250 CZK  

 

Průběžné náklady, které se uplatňují každý rok 

Poplatky za správu a další 
administrativní nebo operativní 
náklady  

0,0% hodnoty vaší investice ročně. Jedná se o odhad na základě skutečných nákladů za 

poslední rok. 
0 CZK 

Transakční náklady 

0,00% hodnoty vaší investice ročně. Jedná se o odhad nákladů vzniklých při nákupu a prodeji 

podkladových investic do produktu. Skutečná částka se bude lišit v závislosti na tom, kolik 

nakupujeme a prodáváme.  

0 CZK 

 

Vedlejší náklady vynaložené za zvláštních podmínek 

Poplatky za výkonnost (a 
přenesený úrok) Na tento produkt se nevztahují žádné poplatky za výkonnost.  0 CZK 

JAK DLOUHO BYCH HO MĚL DRŽET A MOHU SI VYBRAT PENÍZE DŘÍVE? 

Doporučená doba držení: 3 roky nebo dokud nenastane událost předčasného odkupu  

Produkt je určen k držení do konce doporučené doby držení. Doporučená doba držení je zvolena tak, aby odpovídala datu splatnosti produktu. Vezměte prosím na 
vědomí, že produkt nemusí být možné prodat před datem splatnosti. Pokud budete moci investici prodat k dřívějšímu datu, mohou vám vzniknout náklady a můžete 
přijít o část nebo celou investici 
 

JAK SI MOHU STĚŽOVAT? 
V případě, že si budete chtít kdykoli stěžovat na tento produkt nebo na služby, které jste obdrželi, můžete tak učinit tak, že nás kontaktujete na adrese: Crédit Agricole 
CIB, 12 Place des Etats-Unis, CS 70052, 92547 Montrouge Cedex, nebo na adrese GMDRegulatoryEnquiries@ca-cib.com. 
 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 
Informace obsažené v tomto Sdělení klíčových informací (KID) nepředstavují doporučení ke koupi tohoto produktu a nenahrazují individuální konzultaci s poradcem.  
Další informace o tomto produktu získáte od svého finančního poradce. 
Na vyžádání jsou k dispozici následující dokumenty: 

 Konečné podmínky týkající se produktu (zveřejněné na základě zákonného požadavku), které jsou k dispozici na adrese: www.documentation.ca-cib.com 

 Základní prospekt, případně doplněný, týkající se programu strukturovaných produktů, v jehož rámci je produkt emitován (zveřejněný na základě zákonné 

povinnosti), který je k dispozici na adrese: www.documentation.ca-cib.com 

mailto:GMDRegulatoryEnquiries@ca-cib.com
https://www.documentation.ca-cib.com/
https://www.documentation.ca-cib.com/

